
UCHWAŁA Nr 87/XIII /2007
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 28 grudnia 2007r

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2008 r.

           Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w
związku z § 53 Statutu Gminy Żabia Wola stanowiącym załącznik do Uchwały Nr
56/02 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie Statutu
Gminy Żabia Wola. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z dnia 4 stycznia 2003 r., Nr 3 poz.85 z
późn.zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plany pracy:

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Komisji Spraw Socjalnych i Kultury w brzmieniu stanowiącym
     załącznik nr 2 do uchwały.
3. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik
     nr 3 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mirosław Bieganowski



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr 87/XIII/ 2007
z dnia 28.12.2007 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  ROZWOJU  GOSPODARCZEGO,
ROLNICTWA   I  FINANSÓW  NA  2008 r.

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji

1. Wieloletni Plan Inwestycyjny Styczeń

2. Ład przestrzenny w gminie Żabia Wola Marzec

3.

4.

Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy

Stan techniczny dróg gminnych – potrzeby remontowe

Kwiecień

5. Promocja ochrony środowiska, turystyki i rekreacji Czerwiec

6. Wykonanie budżetu gminy za pierwsze półrocze 2008r. Wrzesień

7. Przygotowania do zimowego utrzymanie dróg Październik

8.

9.

10.

Stawki podatków i opłat lokalnych na 2009 r.

Priorytety inwestycyjne na 2009 r

Projekt budżetu na 2009 r.

Listopad

11.

12.

Przyjęcie budżetu na  2009 r.

Plan pracy Komisji na 2009 r.

Grudzień

Rada podejmie decyzję o zmianie ilości obrad jeżeli zajdzie taka potrzeba.



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr 87/XIII/2007
z dnia 28.12.2007 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  SPRAW  SOCJALNYCH
I  KULTURY  NA  2008r

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji

1.

2.

3.

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żabiej Woli za 2007 r.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki
Alkoholowej i innych uzależnień za 2007 r.

Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Alkoholowej i
innych uzależnień na 2008 r.

Styczeń

4.
5.

Edukacja publiczna- funkcjonowanie publicznych punktów
dostępu do internetu.
Regulamin wynagradzania nauczycieli

Marzec

6. Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy

Kwiecień

7.
8.

Letni wypoczynek dzieci i młodzieży
Bezpieczeństwo dzieci w szkole

Czerwiec

9.
10.

Wykonanie budżetu gminy za pierwsze półrocze 2008r.
Ochrona zdrowia- funkcjonowanie punktu rehabilitacji

Wrzesień

11.

12.

Porządkowanie numeracji adresowej

Program współpracy Gminy Żabia Wola z organizacjami
pozarządowymi na rok 2009”.

Październik

13.
14.
15.

Stawki podatków i opłat lokalnych na 2009 r.
Priorytety inwestycyjne na 2009 r
Projekt budżetu na 2009 r.

Listopad

16.
17.
18.

Przyjęcie budżetu na  2009 r.
Kalendarz imprez kulturalnych na 2009 r.
Plan pracy Komisji na 2009 r.

Grudzień

Rada podejmie decyzję o zmianie ilości obrad jeżeli zajdzie taka potrzeba.



Załącznik Nr 3 do
Uchwały Nr 87/XIII/2007
z dnia 28.12.2007 r.

               PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2008 r.

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji

1. Sprawozdanie z działalności komisji  Styczeń

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium
za 2007 r.

 Marzec

3. Stan dróg i przygotowania do prowadzenia  remontów
cząstkowych  i generalnych

 Kwiecień

4. Funkcjonowanie Zespołu Obsługi Placówek
Oświatowych

 Maj

5. Wykonanie budżetu za I półrocze 2008 r. Wrzesień

6. Mienie komunalne gminy  Listopad

7. Plan pracy Komisji na 2009 r. Grudzień

Rada podejmie decyzję o zmianie ilości obrad jeżeli zajdzie taka potrzeba.


	UCHWAŁA Nr 87/XIII /2007
	UCHWAŁA Nr 87/XIII /2007
	UCHWAŁA Nr 87/XIII /2007



